
DIVISION POLITICA
REPUBLICA DE COLOMBIA

 BOGOTA D.C. N=4°35'56''

W=74°04'51''
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QUEBRADA BURRIQUITO >>

QUEBRADA EL COCHE >>

QUEBRADA RIVERA >>

QUEBRADA VELARO (Q YUCA) >>

<<A TINJACÁ

<<     A SANTA SOFÍA

A VILLA DE LEYVA >>

<<     CENTRO SUTAMARCHÁN

A SÁCHICA >>
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CUADRO DE ELEMENTOS

Código

L31L32L33

L34L35

C38L36

C1L1C2

L2C3

L3C4

Abscisa PI

0+549.880+596.45

0+720.40

0+822.19

0+961.31

PI Norte

1113697.55031113728.3535

1113820.0612

1113910.6261

1114042.8486

PI Este

1051328.75351051363.7153

1051447.1310

1051494.2132

1051538.0371

RumboN46° 13' 43"E

N48° 30' 38"EN48° 11' 36"E

N51° 18' 23"EN52° 40' 42"E

N48° 37' 06"E

N42° 17' 21"E

N27° 28' 07"EN18° 20' 14"E

Longitud, m96.25

236.46135.93

49.4410.7042.18

13.8323.31

87.3249.68

34.4085.2080.11

32.52

Radio, m

595.20

211.05

192.06

534.62

80.00

A, m Δ

4°03'36"

6°19'45"

14°49'13"

9°07'53"

23°17'32"

θTL, m TC, m CL, m

42.169

23.302

49.541

85.114

32.299

Xe, m Ye, m Δ XM, mTE/CE PC/EC

0+528.78

0+584.79

0+695.420+779.50

0+944.82

PT/CE

0+570.96

0+608.10

0+745.100+864.71

0+977.34

ET/EC

CUADRO DE ELEMENTOS

CódigoL37

L38C5

L4C6L5

C7L6

C8L7

C9L39L40

C10

Abscisa PI

1+119.31

1+176.00

1+247.56

1+305.61

1+400.71

1+572.19

PI Norte

1114163.7220

1114201.9418

1114221.8497

1114259.18981114292.5287

1114328.8146

PI Este

1051640.4350

1051682.3355

1051751.4833

1051797.48671051886.7928

1052054.3863

RumboN41° 37' 46"EN39° 06' 46"E

N47° 37' 49"E

N73° 56' 19"E

N50° 56' 04"E

N69° 31' 44"E

N79° 12' 51"EN76° 34' 50"E

Longitud, m 56.3579.66

11.8939.50

22.1216.19

87.821.6525.96

75.4513.52

71.5786.15

14.01

Radio, m

80.00

48.18218.72

80.00

80.00

80.00

A, m Δ

8°31'03"

26°18'30"23°00'16"

18°35'41"

9°41'06"

10°02'04"

θTL, m TC, m CL, m

11.88221.929

87.228

25.849

13.507

13.993

Xe, mYe, m Δ XM, mTE/CE PC/EC

1+113.35

1+164.74

1+203.05

1+292.51

1+393.93

1+565.17

PT/CE

1+125.24

1+186.86

1+290.87

1+318.48

1+407.45

1+579.18

ET/EC

CUADRO DE ELEMENTOS

CódigoL41L42

C11L8

C12L9

C13L10C14

L11C15

L12C16

L43

Abscisa PI

1+943.91

2+082.87

2+209.76 2+297.55

2+375.60

2+456.67

PI Norte

1114469.5018

1114550.3844

1114607.98701114638.5434

1114674.6998

1114734.8974

PI Este

1052398.4465

1052511.71091052624.8778

1052707.2030

1052776.4165

1052831.4209

Rumbo

N66° 32' 45"EN68° 18' 29"E

N54° 28' 09"E

N63° 01' 25"E

N69° 38' 12"E

N62° 25' 05"E

N42° 25' 08"EN47° 28' 23"E

Longitud, m

108.55234.17

43.7990.9752.30

89.6222.30

64.0425.19

42.1146.26

54.657.06111.49

Radio, m

181.32350.32

193.23

199.94

132.52

80.00

A, m Δ

13°50'20"8°33'16"

6°36'47"

7°13'08"

19°59'56"

5°03'15"

θTL, m TC, m CL, m

43.687

52.255

22.290

25.174

46.022

7.055

Xe, m Ye, m Δ XM, mTE/CE PC/EC

1+921.91

2+056.67

2+198.60

2+284.94

2+352.242+453.14

PT/CE

1+965.70

2+108.98

2+220.90

2+310.13

2+398.492+460.20

ET/EC

CUADRO DE ELEMENTOSCódigo

L44C17

L13C18

L14C19L15

C20L16

C21L17

C22L45L46

Abscisa PI

2+641.37

2+768.44

2+947.26

3+030.64

3+086.89

3+148.67

PI Norte

1114860.9426

1114965.8999

1115104.5364

1115188.6756

1115238.0482

1115299.3709

PI Este

1052966.4155

1053038.3211

1053151.2785

1053160.8241

1053188.67561053198.4066

Rumbo

N46° 07' 20"E

N34° 24' 53"EN39° 10' 20"E

N6° 28' 21"E

N29° 25' 40"E

N9° 01' 01"E

N20° 31' 50"EN22° 40' 46"E

Longitud, m

46.9945.22101.21

6.64151.62

46.4644.55

32.0526.0428.50

28.8937.47

108.4743.39

Radio, m

221.30

80.00

81.41

80.0080.00

186.45

A, m Δ

11°42'27"

4°45'27"

32°41'59"22°57'19"

20°24'39"

11°30'49"

θTL, m TC, m CL, m

45.141

6.641

45.83331.838

28.349

37.404

Xe, m Ye, m ΔXM, m TE/CE PC/EC

2+618.682+765.11

2+923.38

3+014.39

3+072.49

3+129.88

PT/CE

2+663.902+771.76

2+969.84

3+046.45

3+100.98

3+167.34

ET/EC

CUADRO DE ELEMENTOS

CódigoL18C23

L19C24

L20C25

L21C26 L22

C27L23

C28L47

L48

Abscisa PI3+383.60

3+503.31

3+634.07

3+742.40

3+881.26

4+080.76

PI Norte

1115516.2567

1115629.9260

1115760.7433

1115850.8776

1115883.4323

1115969.0895

PI Este

1053288.4372

1053326.1330

1053316.4596

1053380.6386

1053519.3167

1053699.6502

Rumbo

N26° 25' 59"E

N18° 20' 49"EN4° 13' 45"W

N35° 27' 08"E

N76° 47' 21"E

N64° 35' 33"E

N44° 53' 27"EN44° 00' 44"E

Longitud, m

50.5027.75

89.8931.5286.34

55.4140.80

78.3983.21

36.36157.1548.00

116.5998.79

Radio, m

196.60

80.00

80.00

108.65

170.80139.60

A, m Δ

8°05'10"

22°34'34"

39°40'53"

41°20'12"12°11'47"

19°42'06"

θTL, m TC, mCL, m

27.723

31.319

54.305 76.697

36.288

47.768

Xe, m Ye, m ΔXM, m TE/CE PC/EC

3+369.71

3+487.353+605.21

3+701.41

3+863.01

4+056.52

PT/CE

3+397.453+518.87

3+660.61

3+779.80

3+899.37

4+104.52

ET/EC

CUADRO DE ELEMENTOS

CódigoC29

L24C30

L25C31L26

C32L49

L50L51

L52C33L27

C34

Abscisa PI 4+353.32

4+544.68

4+668.43

4+897.62

5+247.32

5+335.50

PI Norte1116163.9440

1116338.9312

1116440.8795

1116519.2289

1116821.9203

1116888.6691

PI Este1053890.9026

1053969.9568

1054040.1681

1054258.2347

1054433.8554

1054491.6481

RumboN24° 18' 43"E

N34° 33' 18"E

N70° 14' 14"E

N36° 44' 27"EN32° 07' 01"E

N27° 52' 04"EN28° 46' 32"E

N40° 53' 13"E

Longitud, m 66.17151.43

14.3077.84

75.03179.10

26.8940.0360.95

176.2644.44

29.8452.66

40.43

Radio, m

192.45

80.00

120.4846.00

141.1680.00

A, m Δ

19°42'01"

10°14'34"

35°40'56"33°29'47"

12°06'41"28°57'15"

θTL, m TC, m CL, m

65.846

14.28373.823

26.509

29.783

39.999

Xe, mYe, m Δ XM, mTE/CE PC/EC4+319.91

4+537.51

4+629.65

4+883.78

5+232.35

5+314.85

PT/CE4+386.08

4+551.81

4+704.68

4+910.67

5+262.19

5+355.28

ET/EC

CUADRO DE ELEMENTOSCódigo

L28C35

L29C36

L53L54

C39 L55C37

L30

Abscisa PI

5+421.72

5+486.99

5+792.95

5+903.66

PI Norte

1116973.8876

1117039.1427

1117309.6352

1117412.3680

PI Este

1054509.6573

1054512.1089

1054657.0280

1054698.4365

Rumbo

N11° 55' 58"E

N2° 09' 06"EN28° 34' 05"E

N27° 57' 25"E

N21° 57' 10"E

N26° 18' 52"E

Longitud, m

59.6013.66

32.7650.4986.57

167.5853.99

69.9527.58

207.62

Radio, m

80.00

109.51

515.17

362.28

A, m Δ

9°46'52"

26°25'00"

6°00'15"

4°21'42"

θTL, m TC, mCL, m

13.640

50.042

53.961

27.571

Xe, m Ye, m ΔXM, m TE/CE PC/EC

5+414.885+461.29

5+765.93

5+889.87

PT/CE

5+428.535+511.78

5+819.92

5+917.44

ET/EC

Estación - 0+939.00

Estación - 1+879.00

Estación - 2+819.00

Estación - 3+759.00

Estación - 4+699.00

Estación - 5+639.00

Estación - 0+939.00

Estación - 1+879.00

Estación - 2+819.00

Estación - 3+759.00

Estación - 4+699.00

Estación - 5+639.00

SANTA SOFIA

VILLA DE
 LEYVA
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QUEBRADA EL COCHE >>

QUEBRADA RIVERA >>
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<<     A SANTA SOFÍA

A VILLA DE LEYVA >>

<<     CENTRO SUTAMARCHÁN
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L54
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C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10

C11

C12

C13

C14

C15
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C17

C18
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C23
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C26
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C35
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C37
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C39

CUADRO DE ELEMENTOS

Código

L31

L32

L33

L34

L35

C38

L36

C1

L1

C2

L2

C3

L3

C4

Abscisa PI

0+549.88

0+596.45

0+720.40

0+822.19

0+961.31

PI Norte

1113697.5503

1113728.3535

1113820.0612

1113910.6261

1114042.8486

PI Este

1051328.7535

1051363.7153

1051447.1310

1051494.2132

1051538.0371

Rumbo

N46° 13' 43"E

N48° 30' 38"E

N48° 11' 36"E

N51° 18' 23"E

N52° 40' 42"E

N48° 37' 06"E

N42° 17' 21"E

N27° 28' 07"E

N18° 20' 14"E

Longitud, m

96.25

236.46

135.93

49.44

10.70

42.18

13.83

23.31

87.32

49.68

34.40

85.20

80.11

32.52

Radio, m

595.20

211.05

192.06

534.62

80.00

A, m Δ

4°03'36"

6°19'45"

14°49'13"

9°07'53"

23°17'32"

θ TL, m TC, mCL, m

42.169

23.302

49.541

85.114

32.299

Xe, m Ye, m Δ XM, m TE/CE PC/EC

0+528.78

0+584.79

0+695.42

0+779.50

0+944.82

PT/CE

0+570.96

0+608.10

0+745.10

0+864.
71

0+977.34

ET/EC

CUADRO DE ELEMENTOS

Código

L37

L38

C5

L4

C6

L5

C7

L6

C8

L7

C9

L39

L40

C10

Abscisa PI

1+119.31

1+176.00

1+247.56

1+305.61

1+400.71

1+572.19

PI Norte

1114163.7220

1114201.9418

1114221.8497

1114259.1898

1114292.5287

1114328.8146

PI Este

1051640.4350

1051682.3355

1051751.4833

1051797.4867

1051886.7928

1052054.3863

Rumbo

N41° 37' 46"E

N39° 06' 46"E

N47° 37' 49"E

N73° 56' 19"E

N50° 56' 04"E

N69° 31' 44"E

N79° 12' 51"E

N76° 34' 50"E

Longitud, m

56.35

79.66

11.89

39.50

22.12

16.19

87.82

1.65

25.96

75.45

13.52

71.57

86.15

14.01

Radio, m

80.00

48.18

218.72

80.00

80.00

80.00

A, m Δ

8°31'03"

26°18'30"

23°00'16"

18°35'41"

9°41'06"

10°02'04"

θ TL, m TC, m CL, m

11.882

21.929

87.228

25.849

13.507

13.993

Xe, mYe, m Δ XM, mTE/CE PC/EC

1+113.35

1+164.74

1+203.05

1+292.51

1+393.93

1+565.17

PT/CE

1+125.24

1+186.86

1+290.87

1+318.48

1+407.45

1+579.18

ET/EC

CUADRO DE ELEMENTOS

Código

L41

L42

C11

L8

C12

L9

C13

L10

C14

L11

C15

L12

C16

L43

Abscisa PI

1+943.91

2+082.87

2+209.76

2+297.55

2+375.60

2+456.67

PI Norte

1114469.5018

1114550.3844

1114607.9870

1114638.5434

1114674.6998

1114734.8974

PI Este

1052398.4465

1052511.7109

1052624.8778

1052707.2030

1052776.4165

1052831.4209

Rumbo

N66° 32' 45"E

N68° 18' 29"E

N54° 28' 09"E

N63° 01' 25"E

N69° 38' 12"E

N62° 25' 05"E

N42° 25' 08"E

N47° 28' 23"E

Longitud, m

108.55

234.17

43.79

90.97

52.30

89.62

22.30

64.04

25.19

42.11

46.26

54.65

7.06

111.49

Radio, m

181.32

350.32

193.23

199.94

132.52

80.00

A, m Δ

13°50'20"

8°33'16"

6°36'47"

7°13'08
"

19°59'56"

5°03'15"

θ TL, mTC, m CL, m

43.687

52.255

22.290

25.174

46.022

7.055

Xe, m Ye, m

Δ XM, m TE/CE PC/EC

1+921.91

2+056.67

2+198.60

2+284.94

2+352.24

2+453.14

PT/CE

1+965.70

2+108.98

2+220.90

2+310.
13

2+398.49

2+460.20

ET/EC

CUADRO DE ELEMENTOS

Código

L44

C17

L13

C18

L14

C19

L15

C20

L16

C21

L17

C22

L45

L46

Abscisa PI

2+641.37

2+768.44

2+947.26

3+030.64

3+086.89

3+148.67

PI Norte

1114860.9426

1114965.8999

1115104.5364

1115188.6756

1115238.0482

1115299.3709

PI Este

1052966.4155

1053038.3211

1053151.2785

1053160.8241

1053188.6756

1053198.4066

Rumbo

N46° 07' 20"E

N34° 24' 53"E

N39° 10' 20"E

N6° 28' 21"E

N29° 25' 40"E

N9° 01' 01"E

N20° 31' 50"E

N22° 40' 46"E

Longitud, m

46.99

45.22

101.21

6.64

151.62

46.46

44.55

32.05

26.04

28.50

28.89

37.47

108.47

43.39

Radio, m

221.30

80.00

81.41

80.00

80.00

186.45

A, m Δ

11°42'27"

4°45'27"

32°41'59"

22°57'19"

20°24'39"

11°30'49"

θ TL, m TC, m CL, m

45.141

6.641

45.833

31.838

28.349

37.404

Xe, m Ye, m

Δ XM, m TE/CE PC/EC

2+618.68

2+765.11

2+923.38

3+014.39

3+072.49

3+129.88

PT/CE

2+663.90

2+771.76

2+969.84

3+046.
45

3+100.98

3+167.34

ET/EC

CUADRO DE ELEMENTOS

Código

L18

C23

L19

C24

L20

C25

L21

C26

L22

C27

L23

C28

L47

L48

Abscisa PI

3+383.60

3+503.31

3+634.07

3+742.40

3+881.26

4+080.76

PI Norte

1115516.2567

1115629.9260

1115760.7433

1115850.8776

1115883.4323

1115969.0895

PI Este

1053288.4372

1053326.1330

1053316.4596

1053380.6386

1053519.3167

1053699.6502

Rumbo

N26° 25' 59"E

N18° 20' 49"E

N4° 13' 45"W

N35° 27' 08"E

N76° 47' 21"E

N64° 35' 33"E

N44° 53' 27"E

N44° 00' 44"E

Longitud, m

50.50

27.75

89.89

31.52

86.34

55.41

40.80

78.39

83.21

36.36

157.15

48.00

116.59

98.79

Radio, m

196.60

80.00

80.00

108.65

170.80

139.60

A, m Δ

8°05'10"

22°34'34"

39°40'53"

41°20'12"

12°11'47"

19°42'06"

θ TL, m

TC, m CL, m

27.723

31.319

54.305

76.697

36.288

47.768

Xe, m Ye, mΔ XM, m TE/CE PC/EC

3+369.71

3+487.35

3+605.21

3+701.41

3+863.01

4+056.52

PT/CE

3+397.45

3+518.87

3+660.61

3+779.80

3+899.37

4+104.52

ET/EC

CUADRO DE ELEMENTOS

Código

C29

L24

C30

L25

C31

L26

C32

L49

L50

L51

L52

C33

L27

C34

Abscisa PI

4+353.32

4+544.68

4+668.43

4+897.62

5+247.32

5+335.50

PI Norte

1116163.9440

1116338.9312

1116440.8795

1116519.2289

1116821.9203

1116888.6691

PI Este

1053890.9026

1053969.9568

1054040.1681

1054258.2347

1054433.8554

1054491.6481

Rumbo

N24° 18' 43"E

N34° 33' 18"E

N70° 14' 14"E

N36° 44' 27"E

N32° 07' 01"E

N27° 52' 04"E

N28° 46' 32"E

N40° 53' 13"E

Longitud, m

66.17

151.43

14.30

77.84

75.03

179.10

26.89

40.03

60.95

176.26

44.44

29.84

52.66

40.43

Radio, m

192.45

80.00

120.48

46.00

141.16

80.00

A, m Δ

19°42'01"

10°14'34"

35°40'56"

33°29'47"

12°06'41"

28°57'15"

θ TL, mTC, m CL, m

65.846

14.283

73.823

26.509

29.783

39.999

Xe, m Ye, mΔ XM, m TE/CE PC/EC

4+319.91

4+537.51

4+629.65

4+883.78

5+232.35

5+314.85

PT/CE

4+386.08

4+551.81

4+704.68

4+910.67

5+262.19

5+355.28

ET/EC

CUADRO DE ELEMENTOS

Código

L28

C35

L29

C36

L53

L54

C39

L55

C37

L30

Abscisa PI

5+421.72

5+486.99

5+792.95

5+903.66

PI Norte

1116973.8876

1117039.1427

1117309.6352

1117412.3680

PI Este

1054509.6573

1054512.1089

1054657.0280

1054698.4365

Rumbo

N11° 55' 58"E

N2° 09' 06"E

N28° 34' 05"E

N27° 57' 25"E

N21° 57' 10"E

N26° 18' 52"E

Longitud, m

59.60

13.66

32.76

50.49

86.57

167.58

53.99

69.95

27.58

207.62

Radio, m

80.00

109.51

515.17

362.28

A, m Δ

9°46'52"

26°25'00"

6°00'15"

4°21'42"

θ TL, m TC, mCL, m

13.640

50.042

53.961

27.571

Xe, m

Ye, mΔ XM, m TE/CE PC/EC

5+414.88

5+461.29

5+765.93

5+889.87

PT/CE

5+428.53

5+511.78

5+819.92

5+917.44

ET/EC

Estación - 0+939.00

Estación - 1+879.00

Estación - 2+819.00

Estación - 3+759.00

Estación - 4+699.00

Estación - 5+639.00

Estación - 0+939.00

Estación - 1+879.00

Estación - 2+819.00

Estación - 3+759.00

Estación - 4+699.00

Estación - 5+639.00

<<     A SANTA SOFÍA

A VILLA DE LEYVA >>
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<<A TINJACÁ

<<     CENTRO SUTAMARCHÁN

A SÁCHICA >>
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